
 

Filosofický ústav Akademie věd ČR, v. v. i., (FLÚ AV ČR) je veřejná výzkumná instituce zabývající se 

bádáním v oblasti filosofie a příbuzných vědních oborů. V rámci Akademie věd ČR je největším 

pracovištěm v oblasti humanitních a společenských věd – tvoří ho 250 zaměstnanců se společným cílem 

rozvíjet excelentní výzkum na mezinárodní úrovni.  

 

Do grantového oddělení hledáme nového kolegu či kolegyni na pozici: 

 
FINANČNÍ PROJEKTOVÝ MANAŽER / FINANČNÍ PROJEKTOVÁ 

MANAŽERKA 
 
 

JAKÉ JSOU ZODPOVĚDNOSTI NA TÉTO POZICI? 

⮚ Poskytování podpory hlavnímu řešiteli a členům projektových týmů v oblasti projektového 
a finančního managementu (průběžně sledovat a vyhodnocovat harmonogram finančního 
plnění a indikátorů apod.). 

⮚ Ve spolupráci s hlavním řešitelem dohled na bezproblémovou realizaci projektů dle dotačních 
podmínek. 

⮚ Realizace projektů dle dotačních podmínek ve spolupráci s projektovým manažerem a hlavním 
řešitelem. 

⮚ Kontrola stavu čerpání a stavu zaúčtování výdajů, zajištění případných oprav v souladu 
s legislativními a interními postupy. 

⮚ Průběžná komunikace s poskytovatelem grantu/dotace. 

⮚ U přidělených projektů zajištění projektové administrace a vedení projektové složky. 

⮚ Koordinace činností souvisejících s realizací grantů s různými odděleními. 

⮚ Příprava podkladů pro potřeby smluvní projektové agendy a formální přílohy do projektových 
žádostí a průběžných/závěrečných zpráv, včetně zpráv o realizaci a žádostí o platbu. 

⮚ Spolupráce při přípravě nových návrhů projektů a žádostí o financování. 

⮚ Průběžná práce v příslušném účetním systému organizace a relevantních on-line systémech 
poskytovatelů. 
 

 

CO OČEKÁVÁME NA TÉTO POZICI? 

 

⮚ ukončené vysokoškolské vzdělání ekonomického směru (min. Bc.)  

⮚ znalost angličtiny na úrovni B2, znalost češtiny na úrovni rodilý mluvčí 

⮚ znalost účetnictví a účetních postupů (systém iFIS výhodou) 

⮚ praxe a zkušenosti na obdobné pozici min. 2 roky (ve vědeckovýzkumné organizaci výhodou) 

⮚ velmi dobrou znalost práce na PC (zejména MS Office) 

⮚ pečlivost, důslednost, schopnost rozvrhnout si pracovní úkoly, proaktivní přístup 

⮚ účast osob zastupujících podreprezentované skupiny je vítána 



 

 
 

 

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT? 

 

⮚ práci na plný úvazek (odpovídá 40h / týden) 

⮚ práci v prestižní veřejné vědecké instituci s možností se profesně profilovat v oblasti 
projektového a finančního managementu v oblasti vědy a výzkumu  

⮚ kolegiální a přátelskou atmosféru 

⮚ 5 týdnů dovolené a až 8 dnů indispozičního volna 

⮚ stravenkový paušál  

⮚ možnost příspěvku na penzijní připojištění  

⮚ odměny při životních a pracovních jubileích 

⮚ možnost jazykového vzdělávání 

⮚ možnost občasné práce z domova 

⮚ atraktivní lokalitu v historickém centru Prahy v Jilské ulici s výbornou dostupností MHD 

⮚ nástup dle dohody 
 

Zaujala Vás naše nabídka?  

Potom nám prosím zašlete svůj životopis na adresu zakostelecka@flu.cas.cz. Předem 

děkujeme.  

 

Jaký bude další postup?   

Pokud Váš profil bude odpovídat zmíněným kritériím, budeme Vás kontaktovat a domluvíme si 

s Vámi schůzku, kde probereme Vaše i naše představy a detailně projdeme náplň pozice.  

 
 
Těšíme se na Vaši reakci a přejeme Vám hezké dny.  
Tým Filosofického ústavu AV ČR 
 
 
 

Dovolujeme si Vás informovat, že zasláním odpovědi na inzerát poskytujete FLÚ své osobní údaje, a to za účelem 
realizace výběrového řízení a uzavření pracovní smlouvy nebo dohody (DPP, DPČ). Poskytnutí osobních údajů 
uvedených v žádosti je povinným poskytnutím osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů, a jejich rozsah vyplývá z § 45 odst. 2 a § 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů. Zpracování Vašich osobních údajů bude dostatečně zabezpečeno, Vaše osobní údaje 
nebudou bez Vašeho souhlasu předávány třetím osobám. Udělení souhlasu je možné kdykoliv odvolat.  

 

mailto:zakostelecka@flu.cas.cz

